
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2023 m. birželio 19 d.   

(Posėdis vyko Microsoft Teams platformoje)1 

 

 10.55-11.00 Registracija 

 11.00-11.00 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1.  11.00-11.05 Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų ir Alytaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos darbo reglamento pristatymas 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

2.  11.05-11.10 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių konfidencialumo 

pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų  

Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

3. 11.10-11.15 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko išrinkimo 

Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

         11.15-11.20 PERTRAUKA (po pertraukos posėdžiui pirmininkaus išrinktas kolegijos 

pirmininkas) 

4. 11.20-11.25 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojo 

išrinkimo 

Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

5. 11.25-11.30 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus skyrimo 

antrai kadencijai arba atleidimo iš pareigų  

Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

6. 11.30-11.35 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių darbo užmokesčio 

Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

7. 11.35-11.40 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės sudarymo 

Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

8. 11.40-11.45 Dėl 2023-2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos 

įgyvendinimo ir stebėsenos koordinatoriaus funkcijų vykdymo 

Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

9. 11.45-11.50 Dėl įgaliojimų atstovauti Alytaus regiono plėtros tarybą Trijų jūrų regionų 

ekonominiame tinkle suteikimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

10. 11.50-11.51 Dėl priemonės Nr. „05.2.1-APVA-R-008“ „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

11. 11.51-11.52 Dėl priemonės Nr. Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

12. 11.52-11.53 Dėl priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

13. 11.53-11.54 Dėl priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas 

regioniniu lygiu“ regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

 
1 Spustelėkite čia norėdami prisijungti prie susitikimo  



14. 11.54-11.55 Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

15. 11.55-12.00 Kiti klausimai: dėl kito kolegijos posėdžio ir į jį kviestinų asmenų. 

 

 

 

Kolegijos posėdžio pirmininkė2  Violeta Grigorienė 

 
2 Pirmojo Kolegijos posėdžio darbotvarkę tvirtina vyriausias pagal amžių Kolegijos narys, kitų Kolegijos posėdžių 

darbotvarkes sudaro ir tvirtina Kolegijos pirmininkas. 


